CATERING
EVENTS

PARTYSERVICE
LIEFERSERVICE

MENU DE CATERING

Opciones de Fingerfood
Todo viene decorado de forma individualizada
con diferentes verduras y decoracion comestible.
Todos los platos se sirven en recipientes desechables.

CATERING-MENU

Alles wird individuell mit verschiedener
und essbarer Dekoration dekoriert.
Alle Gerichte werden in Einwegbehdltern serviert.
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EVENTS

VEGETARIANO

PINCHO DE TORTILLA ESPANOLA

ENSALADITA GRIEGA
CON QUESO FETA

ENSALADITA DE TOMATE CHERRY
Y ATUN BONITO

ROLLITO DE QUESO FETA
Y ESPINACA EN MASAFILO

GAZPACHO DE TOMATE CON TROCITOS
DE PIMIENTO Y CEBOLLITA

HUMMUS CON PALITOS
DE VERDURA VARIADA

BROCHETA CAPRESE
(TOMATE CHERRY Y BOLITAS
DE MOZZARELLA)

ROLLITOS DE PRIMAVERA VEGETAL
ENSALADA DE COL
ENSALADA DE ZANAHORIA

ENSALADA DE PAPAS ALEMANA
CON MAHONESA Y HUEVO COCIDO

1.50 €

3.50€

3.50€

3.50€

4.50€

6.50€

3.50€

2-50 €

3.00€
3.00€

3.50€
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VEGETARISCH

SPANISCHES TORTILLA-SPIEBCHEN

GRIECHISCHER SALAT
MIT FETA-KASE

CHERRY TOMATEN-SALAT
MIT THUNFISCH

FETA-KASE UND SPINAT-ROLLCHEN
IM FILOTEIG

TOMATEN-GAZPACHO MIT PAPRIKA-
UND ZWIEBELSTUCKCHEN

HUMMUS
MIT GEMUSESTICKS

CAPRESE-SPIEBCHEN
(CHERRY TOMATEN UND
MOZZARELLAKUGELN)

VEGETARISCHE FRUHLINGSROLLEN
KRAUTSALAT
KAROTTENSALAT

DEUTSCHER KARTOFFELSALAT
MIT MAYONNAISE UND EI

1.50 €

3.50€

3.50€

350€

450€

6.50€

350€

2-50 €

3.00€
3.00€

350€
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CANAPES CANAPES

PEQUENAS TOSTADAS CON TOPPING: KLEINE TOASTS MIT TOPPINGS:
QUESO DE RULO DE CABRA P ZIEGENKASE UND o
Y CEBOLLA CARAMELIZADA : KARAMELLISIERTE ZWIEBELN -
TUMACA Y JAMON SERRANO 4.50€ TUMACA UND SERRANO-SCHINKEN 4.50€
SALMON AHUMADO CON SALSA GERAUCHERTER LACHS
DE MOSTAZA Y ENELDO 650€ MIT SENF-DILL-SAUCE 6.50€
ROAST BEEF Y ENSALADA “WALDORF" . o ROASTBEEF UND WALDORFSALAT 450 €
(ENSALADA DE APIO Y CURRY) : (SELLERIESALAT MIT CURRY) *
CAMEMBERT Y MERMELADA o CAMEMBERT UND p—
DE FRUTOS ROJOS . ROTE BEERENMARMELADE ;
PECHUGA DE POLLO CON 450€ HUHNCHEN 450€
CALABACIN FRITA MIT GEBRATENER ZUCCHINI
VITELLO TONNATO ' VITELLO TONNATO
(TERNERA LECHAL, SALSA DE ATUN 850€ (KALBFLEISCH, THUNFISCHSAUCE 850€
Y ALCAPARRAS) UND KAPERN)
CAPRESE TOMATE, MOZZARELLA 450€ CAPRESE MOZZARELLA, 450€
Y ALBAHACA TOMATE UND BASILIKUM

TEILEN SIE UNS IHREN CANAPE-VORSCHLAG MIT
UND WIR WERDEN VERSUCHEN, IHN ANZUPASSEN.

(DIGANOS SU PROPUESTA DE CANAPE
E INTENTAREMOS ADAPTARNOS)
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ERIZOS IGEL

(VIENEN SOBRE UNA BOLA DE ALUMINIO CUBIERTA CON HOJAS. (GELIEFERT AUF EINER ALUMINIUMKUGEL
SON PEQUENOS PINCHOS, PUEDE PEDIRNOS MIT BLATTERN BEDECKT. ES SIND KLEINE SPIEBE,
UNA FOTO SI LO DESEA) EIN FOTO KANN AUF WUNSCH BEREITGESTELLT WERDEN)
ERIZO DE GAMBAS GARNELEN-IGEL
ERIZO DE FRIKADELLE

FRIKADELLEN-IGEL (MINI-BURGER)

AMIELHAMBURGUESAN DEVERDURA NACH WAHL AUS GEMUSE ODER FLEISCH

O CARNE AELEGIR

ERIZO DE POLLO EMPANADO HAHNCHEN-IGEL PANIERT IN PARMESAN

EN QUESO PARMESANO

ERIZO DE ESCALOPITO HAHNCHEN- ODER SCHWEINESCHNITZEL-IGEL

DE POLLO O CERDO

CROQUETAS DE POLLO 3.00€ HAHNCHENKROKETTEN 3.00€
ESCALOPITO DE POLLO EMPANADO 4.00€ HAHNCHENSCHNITZEL 4.00€
EN QUESO PARMESANO PANIERT MIT PARMESAN

ESCALOPITO DE POLLO EMPANADO SEHE HAHNCHENSCHNITZEL S50E
EN CEREALES " PANIERT MIT CORNFLAKES '
ESCALOPITOS DE POLLO EMPANADO 3.50 € HAHNCHENSCHNITZEL 3.50 €
EN PANKO PANIERT MIT PANKO

PINCHO DE POLLO SATAY 4.50€ HAHNCHEN-SATAY-SPIEB 4.50€
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PESCADO

ROLLITO DE SALMON Y QUESO FRESCO
(MASA DE ESPINACA RELLENO CON
QUESO FRESCO Y SALMON AHUMADO)

GAMBA SOBRE MOUSSE DE AGUACATE

TARTAR DE SALMON
SOBRE MOUSSE DE AGUACATE

SALPICON DE MARISCO

SALPICON DE GAMBAS

SALMON AHUMADO
SOBRE TORTITA DE PAPA
CON MOSTAZA DE ENELDO

BOQUERONES
CON ACEITEDE OLIVAY AJO

6.50€

6.50€

850€

6.50€

6.50€

850€

8.50€

e
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LACHS-FRISCHK.&gERéLLCHEN
(SPINAT-TEIG GEFULLT MIT
FRISCHKASE UND RAUCHERLACHS)

GARNELE AUF AVOCADO MOUSSE

LACHS-TARTAR AUF AVOCADO MOUSSE

MEERESFRUCHTESALAT
GARNELENSALAT

GERAUCHERTER LACHS AUF
KARTOFFELPUFFER MIT
DILL-SENF-SAUCE

BOQUERONES

KLEINE SARDELLENFILETS

IN KALT GEPRESSTEM OLIVENOL
UND KNOBLAUCH

6.50€

6.50€

850¢€

6.50€

6.50€

850¢€

450€
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CERDO

MINI HAMBURGUESITAS DE CERDO
CON LECHUGA, TOMATE, CEBOLLA
Y SU SALSITA

ENSALADA DE PAPA CON BACON
Y HAMBURGUESITA DE CERDO

MINI TACOS DE CARNE MECHADA,
CEBOLLA AROMATIZADAY SALSITA

TERNERA

ROAST BEEF RELLENO
DE ENSALADA “WALDORF”

ENSALADITA DE TERNERA
(TERNERA COCIDA PICADA
CON CEBOLLAY PIMIENTO PICADO)

MINI HAMBURGUESITAS DE TERNERA
CON LECHUGA, TOMATE, CEBOLLA
Y SU SALSITA

ENSALADA DE PAPA CON BACON

450€

3.50€

4.50€

5.00€

5.00€

5.00€

Y HAMBURGUESITA DE TERNERA LECHAL 450 €

DIPS

100g GUACAMOLE 2,50€
100g AIOLI 1,20€

100g TZATZIKI YOGUR CON AJO Y PEPINO 1,80€

100g REQUESON DE HIERBAS 1,80€

SCHWEIN

MINI-BURGER VOM SCHWEIN
MIT SALAT, TOMATE, ZWIEBEL UND SAUCE 4.50 €

KARTOFFELSALAT MIT SPECK UND i
KLEINER FRIKADELLE VOM SCHWEIN 3.50

KARTOFFELSALAT MIT SPECK
UND KLEINER FRIKADELLE VOM KALB 450€

RIND
ROASTBEEF

GEFULLT MIT WALDORFSALAT 5.00€

RINDFLEISCHSALAT

(GEKOCHTES RINDFLEISCH e
MIT ZWIEBELN UND PAPRIKA)
MINI-BURGER VOM RIND MIT SALAT, 5.00€

TOMATE, ZWIEBEL UND SAUCE

KARTOFFELSALAT MIT SPECK -
UND KLEINER FRIKADELLE VOM KALB 4.50

100g GUACAMOLE 2,50€
100g AIOLI 1,20€
100g TZATZIKI 1,80€
1009 KRAUTERQUARK 1,80€
BROT IN VERSCHIEDENEN SORTEN PREIS NACH ABSPRACHE
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POSTRE

(SERVIDO EN PEQUENOS VASITOS)

PANNA COTTA CON ENSALADA
DE FRUTA DE TEMPORADA

MOUSSE DE CHOCOLATE

TARTA DE TRES CHOCOLATES
BROCHETAS DE FRUTA FRESCA
TIRAMISU

FRUTOS ROJOS CON SALSA DE VAINILLA
MOUSSE DE GOFIO

STRUDEL DE MANZANA
CON SALSA VAINILLA

450€
450€
450€
350€
450€

6.50€

450¢€

6.50€
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DESSERT

(SERVIERT IN KLEINEN GLASCHEN)

PANNA COTTA
MIT OBSTSALAT DER SAISON

SCHOKOLADENMOUSSE

DREI SCHOKOLADENKUCHEN
FRUCHTSPIEBE

TIRAMISU

ROTE GRUTZE MIT VANILLESAUCE
GOFIO-MOUSSE

HAUSGEMACHTER APFELSTRUDEL
MIT VANILLESOSSE

4.50€
450€
450€
3.50€
450€

6.50€

450€

6.50€



INFORMACION ADICIONAL

Tenga en cuenta que algunas opciones puedan variar o verse afectadas dependiendo
de la temporada de los ingredientes.

Todos los platos son caseros y hechos a mano, nada es pre-elaborado.Todos los
ingredientes son completamente frescos, no trabajamos con congelados.

Pregunte por nuestras ensaladas y asados.
IGIC no incluido en Llos precios.
Recomendamos entre 6-7 opciones de fingerfood por persona si desea que se Llenen.

Recomendamos unos 3 canapés por persona para un picoteo. Depende también de Llas
opciones que se elijan.

Disponemos de shaving dish (recipientes que mantienen en calor) si desea un buffet
caliente. Consiltenos y le haremos un presupuesto personalizado.

ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

Bitte beachten Sie, dass einige Optionen je nach Saison der Zutaten variieren
oder beeinflusst werden konnen.

Alle Gerichte sind hausgemacht und handgefertigt, nichts ist vorgefertigt.

Alle Zutaten sind vollig frisch, wir arbeiten nicht mit Tiefkiihlprodukten.Fragen Sie nach
unseren Salaten und Braten.

IGIC nicht in den Preisen enthalten.
Wir empfehlen 6-7 Fingerfood-Optionen pro Person, wenn sie satt werden sollen.

Wir empfehlen etwa 3 Canapés pro Person fiir einen Snack. Es hdangt auch
von den gewahlten Optionen ab.

Wir haben Shaving Dishes (Behdalter, die warm halten) zur Verfiigung,
wenn Sie ein warmes Buffet wiinschen. Kontaktieren Sie uns fiir ein individuelles Angebot.




